NJOFTIM PER VEND Tk LIRE PUNE

Né zbatim t& Ligjit Nr. 10164 dat& 15/10/2009, “Pér Autoritetin Rrugor Shqiptar”, Vendimit
t¢ Késhillit t&¢ Ministrave Nr.149, daté 13/03/2023”Pér disa shtesa dhe ndryshime né
Vendimin Nr.276, daté 16/05/2018, t&¢ Késhillit t¢ Ministrave ‘Pér miratimin e ményrés sé
organizimit, té strukturés, organikés dhe statutit t& Autoritetit Rrugor Shqiptar’”, t& ndryshuar
dhe Rregullores s& brendshme Nr.7493/2, daté 04/09/2018, miratuar me Vendim Bordi
Nr.10, daté 04/09/2018 t& ndryshuar, konkretisht neni 16 “ Kérkesa t& pérgjithshme pér t&
qené punonjes i ARRSH” dhe neni 17 “Kérkesa specifike dhe progedura e pranimit né puné
si punonjé&s i Autoritetit™:

A:Numri i vendeve vakante

Né strukturén e drejtorive népér rrethe &shté krijuar Sektori i Mirémbajtjes Estetike si mé
poshté vijon:

Drejtoria e Rajonit Qendér Peréndim Tirané

SEKTORI I MIREMBAJTJES ESTETIKE
PERGJEGJES SEKTORI
PERGJEGJES GRUPI
PUNETOR MIREMBAJTJE

Drejtoria e Rajonit Verior Shkodér

SEKTORI I MIREMBAJTJES ESTETIKE
PERGJEGJES SEKTORI
PERGJEGJES GRUPI
PUNETOR MIREMBAJTJE

Drejtoria e Rajonit Jugor Gjirokastér

SEKTORI I MIREMBAJTJES ESTETIKE
PERGJEGJES SEKTORI
PERGJEGJES GRUPI
PUNETOR MIREMBAJTJE

Drejtoria e Rajonit Qendér Lindje Korcé

SEKTORI I MIREMBAJTJES ESTETIKE
PERGJEGJES SEKTORI

PERGJEG]JES GRUPI
PUNETOR MIREMBAJTJE
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B: Kérkesat e pérgjithshme, q¢ duhet t&€ plotésojné kandidatét pér punésim si personel
administrativ né Autoritetin Rrugor Shqiptar jané:

L.
2.
3.

A

10.

11.

Té& kené shtet&siné shqiptare.

T€ gézojné zotesi t& ploté pér t€ vepruar.

T€ pérmbushé kérkesat pér llojin dhe nivelin arsimor, si dhe té zotérojé
aftésité¢ profesionale t& domosdoshme, pér vendin pérkatés t€ punés sipas
kritereve t&€ miratuara.

T&jené t& afté pér puné.

T€ mos jené t€ dénuar me nj€ vendim gjykate t& formés sé preré.

T€ mos jené ortaké apo aksionare té subjekteve té& cilat kané kontrata t&
lidhura me ARRSH-né.

T€ mos jené punonjés me koh& t&€ pjesshme apo té ploté né subjektet me
aktivitet privat n¢ fushén e ndértimit t& cilat kané kontrata t& lidhura me
ARRSH-né.

T€ gézojné integritet moral dhe profesional dhe pér té& cilét t& mos
jet€ marré€ masa disiplinore pér cenim te rregullave te etikes.

T€ mos kené lidhje familjare me anétaret e Bordit apo me punonjés té tjeré
té administratés, me t& cilét kané lidhje hierarkie.

Personat qé kandidojné pér pozicionin pérgjegjes sektori, duhet té kené edhe
t€ paktén 2 -vite eksperiencé pune.

Personat q€ kandidojné pér pozicionin Drejtor Drejtorie duhet té& kené edhe té
paktén 5- vite eksperiencé pune.

C:Kérkesa specifike /kriteret sipas pozicionit

1.

ol

Fusha profesionale: Bacelor, Master professional, Master shkencor, Shkenca té
ndryshme(Pérgjegjési i Sektorit). Pérgjegjésit e grupit dhe punétorét e Sektorit t&
mirémbajtjes estetike mundésisht t& jené me arsim té mesém.

Té€ ruajé konfidencialitetin e informacionit qé ka né zotérim

Té keté aftési pér t€ kuptuar propozimet dhe vendimet e ¢do niveli dhe pér ti zbatuar
ato;

Té& keté aftési pér t&€ kryer me pérgjegjési detyrén né pérputhje me aktet ligjore né
fuqi;

Té keté aftési komunikuese;

Njohuri né€ pérdorimin e programe kompjuterike.

Njohuri té gjuhé&s s€ huaj; pérbén avantazh;

T& jeté 1 afté t& kryejé detyra té tjera t& caktuara nga eprorét pérkatés.
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D: Dokumentat pér dorézim
Kandidatét e interesuar, duhet t€ dorézojné dokumentacionin e kérkuar né Sektorin e Arkivé-
Protokollit, n€ Autoritetin Rrugor Shqiptar (Adresa: Rruga e Sami Frashéri, Nr.33 Tirang)
Afati 1 dorézimit t¢ dokumentacionit: 16/05/2023 —25/05/2023.

Pérzgjedhja e kandidatit fitues do t& b&het népérmjet konkurrimit me dosje dhe me intervista
t& drejtpérdre;jta.

E: Ményra e vlerésimit:

NE lidhje me dokumentacionin e dorézuar kandidatét do té vlerésohen pér pérvojén, trajnimet
apo kualifikimet e lidhura me fushén.

Né lidhje me intervistén e punés kandidatét do t& vler€sohen pér njohurité, aftésité,
kompetencén né lidhje me pérshkrimin e pozicionit t& punés; Eksperiencén e tyre té
méparshme; motivimin, aspiratat dhe pritshmériné e tyre pér karrierén.
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